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Najslodszy Jezu Chryste nasz
NajsSwietsze Serce Boie
Najéunetsze Serce Jezusa mego
Narodzit sie Jezus Chrystus
Narodzil sie Jezus w stajni ubogi
Narodzil sie nam Zbawiciel

Na stopniach Twego

Na Twe slowo si¢ zbllzamy

Na Twojej Chryste $wietej skroni
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(472)
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Na zachod dzieni sie chyli .
Nazarenski $liczny Kwiecie .

Niebiosa rose spuszczajcie z gory

Niebiosa, rose Slijcie z goéry
Niebo, ziemia, $wiat i morze
Nie byglo miejsca dla ciebie
Niechaj bedzie pochwalony.

Niechaj bedzie pochwalony, od nas
Niechaj Serce Jezusa bedzie pochwalone

Niech bedzie Bég uwielbiony

Niech dzi§ z naszych serc i dusz

Niech laki, niech kwiaty
Niech zgje Jezus . 5
Nieogarniony calym $wiatem
Nie opuszczaj nas, Jezu

Nie opuszczaj nas, Matko
Nie ptacz juz dziecino . .
Nic¢ pokalanej Pani Cherubéw
Niepojete dary dla nas daje
Nierozdzielna Tréjco Swieta

Nieskoriczona, naj$liczniejsza, Jezu .

Nieszpory na dziele i $wieta

Nieszpory o Najéw. Marpi Pannie

Nie tak bystro plynie rzeka.
Nie tu ojczyzna, ani tu nikomu
Nieustajacej Matko Pomocy.
Nie zna $émierci Pan zgwota
Niose w darze b : .
Niwy polskiej cudny kwiecie
Noc nadeszla pozadana s
Nowa jutrzenko Koéciota $w.
Nowy rok biezy

O Boize Przedwieczny £
Oczekujemy Zbawiciela Swiata
O Chryste Rrolu

O Boze dary Ci niesiemy

O Chryste zwr6¢ Twa bolesna

O czlowiecze wspomnij sobie
O dniu radosny
O dniu radoéci
O dobry Jezu méj 5
Odszed! Pasterz od nas ,
O duszo wszelka naboina, ku

O Dziewico uwielbiona
Ofiara krzyza spelniona

milemu Bogu
O duszo wszelka nabozna, milemu Bogu

(535)
(462)
(351)
(349)
(440)
(368)
d41)
(441)
(463)
(102)
(462)
(535)
(463)
(327)
(463)
(493)
(494)
(494)
(369)
(430)
(464)
(335)
(345)
(380)
(548)
(494)
(415)
(535)

(519).

(354)
(524)
(381)

(544)
(348)
(475)
(454)
(396)
(385)
(417)
(441)
(451)
(410)
(397)
(397)

. (494)

(398)
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Str.
Ofiarujmy chwale w wierze s e e e o (418 Bogm
O Franciszku, Ojcze nas ubogich . . 5 5 .. .3522) 404
O gospodzie uwielbiona . : o S s i e QDY R
O grobie chwalebny . 5 v v . 5 : » (411) 293
Ogrodzie oliwny . 3 . % tentsise voe s - (398)° “98h
O gwiazdo betlejemska . S TSR, | i11)))
O, jak sa mile Twe przgbptki . . T + . (464) 346
Ojcze, Boze wszechmogacy. . s . : A 3 (399) 281
Ojcze modlim sie . e : e 5 S 3 3 7 (536) 418
Ojcze z niebios . 3 1 : y . il . . (536} 418
O Jezu méj, o Zbawco mbj . . . e % g (399) 281
O Jezu nasz Zbawicielu . . 5 2 X . PO 15 fo o
O Jeru slodki . ’ A . 5 s ; 1 3 (256) 186
O Jézefie co$ szukal gospody . . i " 5 . 1 A3} IEE
O Jézefie ukochany . . . ., . . (512) 394
O Krélu, Chryste jedyny . . : ’ . 2 . (434) 316
O Krwi najdrozsza. . . . . . . (399) 281
ORkiSrei®herta. . 0. distifureds < o 7 HOSHIRE (495) 377
O Margjo cudzie chwaly . . . . | ] (495) 377
O Margjo czemu biegniesz w niebo b ; 5 5 (495) 377
O Margjo, kwiecie bialy . 2 5 . : E . (495) 377
O Maryjo, Matko Boga PN TR it S Sy B v (1)) 2177
O Margjo moja radosé T e e T ¢ )
O Margjo, przyjm w ofierze . . . . | . (496) 378
O Margjo, $wiata Pani o T b DT e T (RO IR
O Margjo Tobie chwata . . . . . | (497) 379
O Margjo Tys przed wieki. . . . . . | (497) 379
O Margjo wspomnij na mnie . . ., . . . (497) 379
O milczaca Hostio biala . 5 % & o ‘ . (454) 336
O mili Krélowie . : : . : : 5 4 < 1 (382)0 264
O méj Ty, Aniele zloty e e e e e (D2 L) T
O Naj$wietsza Matko Boza . ) . 1 g . . (497) 379
O Naj$wietsza Rodzico s " ! g S . (498) 380
O.nasz Jezu najlaskawszy . ; O e gl . (416) 298
O niewgslowione szcze$cie LR . e . (465) 347
O Panie nasz, Ty Boskim Sercem Swoim . . . (465) 347
O Panno do Twych $wietych stép . . . . . (498) 380
O salutaris Hostia 3 O T A A 5 . (454) 336
O¥Serce®Bogddmegors,. - ' - , ¢, - e lnmog (465) 347
O Serce Boze skryte . ; a . . ‘ 5 : (474) 356
O Serce Jezusa u Ciebie schronienia . i . . (466) 348
O Serce Marpi niepokalane. . . . . . | (498) 380
O Stanislawie, kwiecie wybrany < A 2 . . (525) 407
O Stworzgciels Duchu przyjdz . . . ., | | (76) 26
O Swieta wczto, gdzie swoim Cialem . . 5 . (451) 333

O swieta uczto, w kt6rej pozywamy Se .. (451) 333
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O swigly Stanistawie, m}edmezu

O Tereso ukochana

Oto jest Baranek Bozy

Oto Pan B6g przpjdzie

Oto $wiete Cialo Pana

Oto Jezus umiera . ‘

Otocz pomoca, Matko swe dzxcm
Otrzyjcie juz lzy placzacy

O Ty, Przedwieczny, ktéry lat tyssqce
O zbawcza Hostio < 5
Ozdobo mlodzi, $wiety Stamslaune ;
Ozdobo padewska, Patronie ludéw .

Pamiatke dnia $wiatecznego

Pamietaj czlowiecze

Panie co mieszkasz :

Panie, daj zmarlgm wieczne spoczywame
Panie, nogi Twe caluje s
Panie, Ty widzisz, krzyza

Pani w ofierze Tobie dzisiaj

Pan Jezus juz sie zbliza . :

Panno Maryjo, Matko wstawiona

Pan-z nieba i lona

Pan zstapil z nieba s

Pasterze biezeli, gdy glos uslyszeh
Pasterze mili, coscie widzieli

Pasterzu, pasterzu, czy widzisz .

Pelna SwigtoSci

Pieénia wesela witamy

Pie$n swoja nu¢ .

Pij twéj kielich z Boiej woli

Placzcie anieli, placzcie duchy éunclc
Placz, ptacz kto zyw s ;
Placzze dzisiaj duszo

Poblogostaw Jezu drogi 2 r
Poh!ogos}aw Matko, wierne dmem Twe ;
Poblogostaw lud Twdj. .

Pobo#ni ludzie; w glos Pana chwalcie
Poboznych dusze izyja . ¥

Po calym Swiecie niech chwala .
Pochwalon badZ, o méj Jezu

Pod sztandarem Twym stajemy

Pod Twa obrone s

Pod Twoj plaszcz sie ucxekamy.

Po gérach, dolinach ®
Pokarmie anioléw, Tys zycm

Poklon Tobie o anielski chlebie

479

Str.

(525) 407
(521) 403
(441) 323
(348) 230
(451) 333
397) 279
(498) 380
(416) 298
(536) 418
(455) 337
(525) 407
(516) 398
(427) 309
(402) 284
(386) 268
(548) 430
(399) 281
(400) 282
(499) 381
(452) 334
(341) 223
(370) 252
(455) 337
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(466) 348
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(455) 337

(455) 1337
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Pokropisz hyzopem, Panic
Pomnij, Mario Matko mila . |
Posypmy glowy popiotem . ,
Pospieszcie pastuszki z piosneczki
Poteiny Beie, na ziemi i niebie
Po upadku czlowieka grzesznego
Powiedzcie pasterze mili
Pozdrawiam Ci¢ o Matko
Pozwél mi Twe meki Spiecwad
Péjdécie blogostawi¢ Pana .
Péjdicie do mnie wszyscy . .
Péjdi do Jezusa do niebios bram
Péjdimy, péjdimy az do Betlejem
Pojdimy wszyscy do stajenki
Péjdimy wszyscy oddaé czesc
Prosim Ciebie, Panie X
Przed Bozym tronem péjdimy
Przed oczy Twoje Panie 3
Przed tak wielkim Sakramentem .
Przed Tobg upadamy : !
Przed Twojego dzi$ oMarza tronem
Przed tronem Twym upadamy
Przed Twym oltarzem stajemy
Przed wieki wybrana : : :
Przedziwna Matko, Slowa Wecielonego
Przepuéé Panie :
Przeradosna i milosaa ;
Przeslodkie jest Serce Jezusa
Przesliczna Panno nad panny ’
Przezacna perlo w niebieskiej koronie
Przez Chrztu Swietege wielki dar

- Przez czy$écowe upalenia
Przez $mier¢ holesng
Przez Twoje $wiete .
Przybadz Duchu Stworzycielu
Prigbiezeli do Betlejem pasterze
Przpgotuje Ci serce 3 !
Przgjdicie do mnie wszyscy
Przyjdz Duchu Swiety prosimy
Przplecieli aniotkouwie, jak ptaszeta
Przy obchodzie z , .
Przy onej gorze, Swiecy sie zorze
Przystapcie blizej grzesznicy
Przystapmy do szopy

Racz by¢ Chryste przeblagany
Racz przpja¢ uvwielbienie

(318)
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(385)
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(371)
(502)
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(372)
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(457)
(537)
(412)
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(374)

(524)
(330)
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Str.

Racz wiekuiste da¢ odpoczypwanie . g (549) 431
Rados$nie Panu Hymn $piewajmy... (538) 420
Raduj sie¢ nieba Krélowo 2 (417) 299
Raduj sie ziemio . (374) 256
Rodzino Swieta, opieki Tu)e) (384) 266
Rodzino Swieta ozdobo . (384) 266
Rodzino Swieta prosze (384) 266
Rodzino Swigta wsrod rodzin ]cdyna (384) 266
Rolniku stawny, Swiety Izydorze (514) 396
Rozkuwitnela sie lilija (374) 256
Rozmyslajmy dzi$ wierni (402) 284
Rozplyricie sie me Zrenice (403) 285
Rzekt Pan do Pana . 5 (336) 218
Rzu¢my si¢ wszyscy %polem . (#43) 325
Salve Regina, zawitaj Krélowo (503) 335
Serce duszo stoj . 5 (381) 263
Serce Jezusa milosci trome % : (468) 350
Serce Jezusa wszechutadco . . . y (470) 352
Serce Jezusa ciche, pokorne - . . 5 3 (468) 350
Serce najstodsze, Tobie niebo . . . . (468) 350
Serce przeczystej Dziewicy . . : . (504) 386
Serce Twe Jezu, miloScig goreje 2 5 (469) 351
Serce Zbawicicla, Bozej pelne chwaly . o (469) 351
Serdeczna Matko . ; : s (504) 386
Skadze, Jezu mily, ta glcboka rana, (470) 352
Slaw jezyku tajemnice . . 5 (443) 325
Stawna matko Zbawiciela . 5 . s (341) 223
Stawny imienia Boga milo$niku . . . (519) 401
Stawny w Meczennikéw gronie miiBipa (513) 395
Stodki chlebie anielski : . y (456) 338
Stonko zaszlo za gérami s, el e (316) 198
Slowiczki juz Spiewaja . « . . . (504) 386
Stysze z nieba muzpke . ARSI (374) 256
Spojrzyj z nieba wysokiego . . . . X (456) - 338
Spusécie nam na ziemskie niwy . . . . . (353) 235
Spuséeie rose niebiosa . S PP (352) 230
Stala Matka BeleSciwa . .« . . o, <iomw (406) 288
Stane pod krzyzem . - % > % . (411) 293
Stworzycielu gwiazd sulecqcych . : . 2 5 (352) 234
Stworco wszechrzeczy . . . 5 . . : (538) 420
Sygnu Bozy narodzony . 3 ¢ . : . ‘ (456) 338
Szczesliwy i nie zna kafni . . . P (337) 21y
Szczesliwy kto sobie za patrona . s ins : (512 394
Sliczna Panicnka Jezusa zrodzilta v e (375) 257
Shicznytlcen mitnt 0 o o - EIEE (405)- 287
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Wiwat dzisiaj Boskiej istnosci
Wijezdza Krél nasz . |
Wkrétce juz ujrze Ja

W krzpzu cierpienie

W laskawosci niepojety .

W majestacie na niebieskim tronie
W Madros¢ Przedwieczng ;

W narodzin Bozych $wiety dzien
Whijde do Twego oharza

W Ogrojcu Jezus kleczy

W Sakramencie utajony °

W Sercu Bozym mam

Wspomnij o Krélowo mila
Wspomnij sobie

Wstat Pan Chrystus it .
Wstancie, wstancie pasterze mili 2
Wszechmocny Panie, wiekuisty Boze
Wszystka moja nadzieja u Boga
Wszystkie nasze dzienne sprawy
Wszystko dobre, co Bég czyni
Wszystko Tobie dzis oddaje

Wsréd nocnej ciszy gL
Wpyslawiajmy Chrysta Pana

Wzieta do nieba Marpja 5

W ilobie leiy, ktéz pobiezy .

W zlobku na sianie §

Zachowaj mnie Panie
Zajaspiata cudna zorza .
Zaprowadi Panno mila .

Zaénij Dziecino 5 o
Zawitaj Keélowo Rézanca
Zawitaj Matko Rézanca .
Zawitaj Ukrzyzowany

Zblizam sie k'Tobie

Zblizam sie w pokorze .

Zbliz sie, zbliz do Mnie

Z Bogiem, z Bogiem 3 .

Z dawna Polski Tys Krolowa
Zdrowas badz Maryja, niebieska
Zdrowas Maryja, Bogarodzico
Ze swoim ludem . : . X T
Ze wzgorz Czestochowy (mel. Po gérach)
Z glebi mojego serca R I
Z glebokosci ja wolam .

Z gwiazd jasngch . . . .

Zlaczmy razem swoje glosy .

(377)
(409)
(508)
(405)
(550)
(459)
(429)
(377)
(331)
(386)
(459)
(471)
(508)
(651)
(419)
(377)

i (539)

(540)
(317)
(540)
(472)
(357)
(419)
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(551)
(379)
(509)
(381)
(509)
(509)
(406)
(406)
(447)
(255)
(540)
(510)
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(510)
(459)
(510)
(551)
(552)
(381)
(510)

Str.

288
329
185
422
392
235
392
341
392
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263
392
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Str.

Zioicle troski zalujacy (420) 302
Zmarly czlowiecze . (552) 434
Zmiluj sie Boze (552) 434
Z narodzenia Pana . glo depre . R RN SEBT0) 260!
7 nieba wysokiego Bog zstapll Il s 2 el H378) 11261
Z pokora upadamy . . o 2d) peetl ple omelis(@82)wicl L
Zrébcie mu miejsce A : . . (447) 329
Zstap Duchu Przena)éwlctszy ; 5 ‘ . . (428) 310
7 Toba zawsze po gérskich szlakachmn oeoll sidot il (541) 423
7. tej biednej ziemi (1 ¢ 0] @ s wrdalidil, sioen sl C2) ISR 35+
Zwyciezca $mierci . 5 H 3 5 v 1i@21) 5 303
Z wyrokéw nieba Maruja sxc rodridl a8y atoeungob; (5¥1) =893
Zia¢z Panie, mxlujacych Cigiad g Ssimandigiin - 8w o E(GR0NNYE22
Wybér psalmom : e od (297—314) 449—466
Alleluja, Alleluja (Ps. 99) . : (304) 456
Alleluja, Alleluja (Ps. 146) . (307) 459
A teraz blogostawcie Panu, wvgscy sludzu Paniscy (Ps. 132) 463
Blogostaw, duszo moja, Pana (Ps. 102) . : . . (313) 465
Blogostawiony, komu odpuszczone sa winy (Ps. 31) . (309) 461
Boze lxtoécuug, zmxlu_] si¢ nade mna (Ps. 50a). 4 . (300) 452
Boize moj, spragniony jestem Ciebie (Ps. 4la) v . (300) 452
Boie, obdarz Koécidl twoéj jednoécia i pokojem (Ps. 121) (305) 457
Ciebie nalezy wielbi¢, Boze, na Spjonie (Ps. 64) . . (312) 464
Chwala Boga brzmia niebiosa (Ps. 18a) . . 2 . (297) 449
Gdy wzywam, uslysz mnie (Ps. 4) . ¥ . . (309) 461
Gdziez méglbym odejs¢ od Ciebie {Ps. 138) : : . (306) 458
Jak wielu, Panie, tych ktérzy mnie trapia (Ps. 3) . . (311) 463
Jedynie w Bogu spoczywa dusza moja (Ps. 61) . . (310) 462
Ludu Spjonski, oto Pan przyszedt, by zbawi¢ narody (P> 79) (302) 454
Nakarmile$ lud Twéj, o Panie (Ps. 77) . . (302) 454
Niech Cie, Boze wielbia wszystkie ludy (Ps. 66) 5 . (301) 453
Niech sie raduja niebiosa i ziemia (Ps. 95) 4 . (303) 455
Niech zakrzyl\me w glos Panu caly $wiat (Ps. 97) . (303) 455
O Boze m0] Zbawicielu m6j (Ps. 50b) . . . (301) 453
Obrorico moj, pod cieniem skrzgdet Twych (Ps 62) . (301) 453
Odnéw nas Boze, nasz Zbawicielu (Ps. 84) . . . (308) 460
Od rana wzgwam Cie¢ Boze (Ps. 5) . 5 . . (308) 460
O Jakze$ wielki Panie Boze mdj (Ps. 103) : 3 . (304) 456
O Panie, Boze ‘méj, wolam we dnie (Ps. 87) . 5 . (308) 460
O, Panie moéj, racz zbawi¢ mnie (Ps. 114) . . s (805) 457
O Panie, nie stdj z daleka (Ps. 21) 4 : : (298) 450
O Przedwieczny nasz Panie i Boze (Ps. 8) . . . (297) 449
Oto przybywa Pan i Wiadca Ps. 71) U BLE vk Beo NSRS R(302) A5
Pan moéj wédz i pasterz moj (Pb 22) (298) 450
Panie, z potegi Twojej, Krél sie weseli (Ps 20) oo (3463
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. s S
Pan obroiica i $wiatlem mym (Ps. 26a) LB 299

Mopipled ida

Pan ukazal nam swe dziwy i rado$¢ wrécila znéw Psi125)0 '(306’)»‘ i
Panie, Ty'dla nas byles ucieczka (Ps. 89) o0 OO
Plynie z serca mego pieén wzniosta (Ps. 44) . GRS - )1
Poktadam w Panu ufno&é ma (Ps. 129) s x
Péjdscie, pokionimy sie Panu (Ps. 94)

Przgim laskawie modly moje (Ps. 18b)

Serce me do Ciebie wznosze (Ps. 26b)

Serce moje przy Tobie, Boze moj (Ps:107)
Skosztujcie i zobaczcie, jak dobry jest Pan (Ps. 33)- Rid
Ty, co przebywasz pod opicka Najwyiszego (Ps, 90)
Tylko Bog mi dopomoze (Ps. 120)" 1 o1 ojuunl i
Ufaj Bogu, bo jeszcze wystawiaé Go bede (Ps. 41b)
‘Wprowadzit was Pan do ziemi, Alleluja (Ps. 104) .
Wsaystko, co zgje, niech wielbi Pana (Ps. 150)
Wpchwalajci'e Pana, bo ukochal nas (Ps. 135)

7% radoScig Spiewsjcie Panu, wszystkie ziemie (Ps ‘1‘99').:; :;

(s

(L
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